

Поточний ремонт- заміна вікон, за адресою: ж/м Тополя-2, буд.16,п.1-4 у м. Дніпро

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Поточний ремонт- заміна вікон, за адресою: ж/м Тополя-2, буд.16,п.1-4 у м. Дніпро
Поточний ремонт- заміна вікон, за адресою: ж/м Тополя-2, буд.16,п.1-4 у м. Дніпро

Кошторисна вартість	494.91521 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0.39482 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	35.61111 тис. грн.
Середній розряд робіт	3.4 розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	1.6168	<u>5294.62</u> 5294.62	-	8560.34	8560.34	-	<u>68.2560</u> -	<u>110.36</u> -
2	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0.32	<u>15135.84</u> 15135.84	-	4843.47	4843.47	-	<u>191.4960</u> -	<u>61.28</u> -
3	ЕН10-20-4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1.6168	<u>11514.33</u> 11514.33	-	18616.37	18616.37	-	<u>119.6046</u> -	<u>193.38</u> -
4	& С123-16-17 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з фурнітурою і зливом	м2	161.68	<u>2700.00</u> -	-	436536	-	-	-	-
5	& С1550-38-1	Монтажна піна професійна універсальна	л	34.7612	<u>183.33</u> -	-	6372.77	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & C111-136-1	Дюбель-шуруп 8x120	шт	449.4704	5.09	-	-	2287.8	-	-	-	-
7 & C1632-102-18-1	Герметик силіконовий універсальний прозорий	л	15.84464	296.07	-	-	4691.12	-	-	-	-
8 PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4.724	147.37	-	-	696.18	696.18	-	1.9560	9.24
9 C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	4.724	207.30	-	207.30	979.29	-	979.29	-	-
	Разом прями витрати по кошторису						483583.34	32716.36	979.29	-	374.26
	Разом будівельні роботи, грн.						483583.34		200.58		1.94
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						449887.69				
	всього заробітна плата, грн.						32916.94				
	Загальновиробничі витрати, грн.						11331.87				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						18.62				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2694.17				
	Всього будівельні роботи, грн.						494915.21				

	Всього по кошторису						494915.21				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						394.82				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						35611.11				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]